

DIRİLİŞ POSTASI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Johnson'la 'sıra dışı' görüştü

02 Eki 2018 - 21:42 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:44

Kamboçya'dan Türkiye'ye teşekkür

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Kamboçya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Kıdemli Bakanı Prak Sokhonn, resmi ziyaret kapsamında Türkiye'ye geldi. Dışişleri...



Kamboçya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Kıdemli Bakanı Prak Sokhonn, resmi ziyaret kapsamında Türkiye'ye geldi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile yaptığı görüşmenin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında konuşan Prak, ikili ilişkiler ve bölgesel konulara ilişkin derinlemesine fikir alışverişinde bulunulduğunu kaydederek, ilişkileri ve iş birliğini bir üst aşamaya çıkarmak için her iki tarafın da güçlü bir irade taşıdığını dile getirdi.

BÜYÜKELÇİLİK AÇACAKLAR

Kamboçya Başbakanı Hun Sen'in ay sonunda Türkiye'ye resmi bir ziyaret gerçekleştireceği bilgisini de paylaşan Prak Sokhonn, ziyaretin, iki ülke ortaklığının gelişmesine sağlayacağı katkıya vurgu yaparak "Kamboçya, gelecek yıl Türkiye'de büyükelçilik açacak." diye konuştu.

[DAHA İYİSİNİ YAPABİLİRİZ](#)

Türkiye'yle tarım, teknoloji ve gıda gibi alanlarda geniş bir iş birliği potansiyeli bulunduğuna değinen Prak, "İkili ticaret hacmimiz olan 100 milyon dolar seviyesinin, potansiyelimizi yansıtmadığını biliyoruz. Bunu artırmak için emin adımlarla ilerleyeceğiz." dedi.

TİKA VURGUSU

Türkiye ile ilişkilerinin ortak çıkar ve karşılıklı saygı temelinde yükseldiğinin altını çizen Prak Sokhonn, Türkiye'ye, kırsal bölgelerin geliştirilmesi, eğitim ve tıbbi servis alanlarında geçen yıllarda Kamboçya'ya verdiği destekten dolayı teşekkür etti.

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığının (TİKA) Kamboçya'nın sosyal ve ekonomik gelişimine sağladığı katkıya dikkati çeken Prak Sokhonn, TİKA'nın bu faaliyetlerinin sürmesini umduğunu belirtti.

FETÖ'YE KARŞI SİZİNLEYİZ

Prak Sokhonn, bir gazetecinin, Kamboçya'nın FETÖ'ye ilişkin görüşlerini sorması üzerine, 15 Temmuz 2016'da gerçekleşen darbe girişiminin ardından ülkedeki örgüte ilişkin tüm faaliyetleri takip etmeye başladıklarını anlatarak "Kamboçya, Türk halkının göstermiş olduğu cesaret ve aynı zamanda Türk hükümetinin bu konudaki taahhüdü ve çalışmalarını büyük bir saygıyla karşılamaktadır. Biz demokrasilerini, bağımsızlığını ve egemenliğini koruyan Türk halkı ve Türk hükümetinin bütün çabalarını destekliyoruz. Bu konudaki pozisyonumuz aslında son derece istikrarlı. Terörizmin her şeklini kesinlikle kınıyoruz. Türkiye'nin bir dostu olarak, olabilecek herhangi bir sınır ötesi tehdit ve Türkiye'nin bu konuda atmış olduğu adımlarda Kamboçya Türkiye'yi desteklemeye devam edecektir." şeklinde konuştu.

#

02 Eki 2018 - 21:42 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

